
Uchwała Nr XXI/171108 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

ze specjalnego funduszu na nagrody. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela /t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XX/158/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 października 2004 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu na 

nagrody wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mają znaczące osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły" 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody Starosty, ze środków o których mowa w § 1 ust. 2, są przyznawane przez 

Starostę po zasięgnięciu opinii Komisji, w skład której wchodzą: 

1) członek Zarządu Powiatu jako przewodniczący, 

2) członek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) po jednym przedstawicielu związków zawodowych. 

Przy równym rozkładzie głosów w głosowaniu wewnątrz Komisji przewodniczący ma głos 

decydujący." 

3) w§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O nagrodę Starosty dla dyrektorów szkół i placówek występuje Naczelnik Wydziału 

Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie. 



4) Tytuł załącznika do uchwały Nr XX/158/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

12 października 2004 r. otrzymuje brzmienie: 

„ WNIOSEK o przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PrzEJw. niczący ".1 . tiu/ ' Kz.mrnr~ 


